

Internasjonal skatt og avgift



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig Inger Camilla Gjeruldsen og advokat Morten Rivefsrud, begge Deloitte Advokatfirma AS



Kina opphever avgiftsfritak for stålprodukter

Kinesiske avgiftsmyndigheter har kunngjort at fritaket for midlertidig innførsel av stålprodukter til bearbeiding ved kinesiske verft ble opphevet med virkning fra 31. juli 2014.

Endringen innebærer opphevelse av fritaket for stålprodukter klassifisert under 78 ulike tariffkoder.

Det ble opprinnelig besluttet at i tilfeller der bearbeidelseskontrakten er inngått før 31. juli 2014, og med gjennomføringsdato før 31. desember 2014, kunne import av produkter omfattet av kontrakten skje avgiftsfritt i henhold til de tidligere fritaksreglene. Disse fristene har senere blitt forlenget til å gjelde henholdsvis til og med 31. desember 2014 og 30. juni 2015.

Er skatteregimer i EU ulovlig statsstøtte?

Skattekommissjonær i EU Algirdas Semeta ønsker de første syv leveransene i OECDs BEPS-prosjekt velkommen, og fremhever at det på EU-nivå har blitt tatt flere grep det siste året for å bekjempe skatteunndragelse.

Blant EU-tiltakene som fremheves, er undersøkelsene knyttet til tax rulings-systemene i enkelte land. En «tax ruling» er en adgang til å innhente en forhåndsbebreftelse fra skattemyndighetene på om en spesiell inntekt eller aktivitet vil være skattepliktig, eller til hvilken sats. EU har igangsatt både generelle og selskapsspesifikke undersøkelser. De selskapsspesifikke undersøkelsene inkluderer etterforskning av «tax rulings» for Fiat i Luxembourg og Apple i Irland som ble åpnet i juni. Kommissjonen stiller i sakene spørsmål ved fastsettelsen av det skattepliktige grunnlaget, og om denne undervurderer den skattepliktige inntekten og dermed gir selskapene en fordel ved å tillate dem å betale mindre skatt.

Som del av etterforskningen ble ikke-konfidensielle versjoner av brevene til Luxembourg og Irland offentliggjort i slutten av september for at interesserte parter skal kunne inngi sine kommentarer til sakene.

Dersom EU-kommisjonen kommer til at disse «tax rulings» er i strid med statsstøttereglene, kan selskapene risikere å måtte tilbakebetale den «ulovlige støtten». Myndighetene i begge stater har offentlig gitt uttrykk for at de samarbeider med kommisjonen i saken og at de har tro på at det ikke foreligger ulovlig statsstøtte i de aktuelle sakene.



Forslag om videre skatteincentiver for investeringer på Island

I september ble det fremlagt et lovforslag som fremmer en rekke skatteincentiver for nye investeringer på Island. Forslaget tilsvarer en tidligere midlertidig lov som utløp i 2013.

Skatteincentivene er foreslått tilgjengelige i en periode på ti år fra selskapet begynner å betale skatt og omfatter:

- Redusert skattesats, 15 % fremfor standardraten på 20 %
- Gunstigere ordning for avskrivninger
- Redusert eiendomskattesats



- Redusert avgift for sosialtrygd
- Unntak fra toll for import eller kjøp av maskiner eller utstyr benyttet for investeringen.

Forslaget omfatter ikke finansinstitusjoner, flyplasser eller investeringer knyttet til energiproduksjon.

Sveits og Kina inngikk frihandelsavtale

Med virkning fra 1. juli 2014 har Sveits og Kina inngått frihandelsavtale. Sveits er dermed det første vestlige landet med økonomisk tyngde som fremforhandler en slik avtale med Kina. Avtalen innebærer at varer av kinesisk opprinnelse som innføres til Sveits, ikke lenger vil være omfattet av en GSP-ordning, men i stedet av en bilateral avtale mellom landene. Det gis gjennom avtalen muligheter for betydelig redusert tollbelastning i Sveits ved import av kinesiske produkter og visa versa.

I avtalen stilles det krav om såkalt direkte transport mellom landene. Varepartier som samlastes eller splittes i EU på vei til eller fra Kina, må holdes under tollvesenet kontroll.



MØT VÅRE
UTSTILLERE

Fagdager

24. og 25. november 2014



Akelius
a Wolters Kluwer business

I 24 år har **Akelius AS** levert løsninger av høyeste kvalitet til profesjonelle kunder innenfor regnskap og revisjon. Vår produktportefølje består av løsninger for Revisjon, Konsern, Skatt, Årsavslutning, budsjett/prognose og Dokument, samt Regnskapsdokumentasjon (for bokførende revisorer som ikke ser behov for KS komplett). Nylig lanserte vi vår første Cloud tjeneste gjennom Akelius Arena. En helt ny og pedagogisk måte å dele og presentere økonomiske nøkkeltall for kunder og andre via et intuitivt og grafisk webgrensesnitt. Akelius Arena henter selvfølgelig transaksjoner fra økonomisystemet og årsavslutningen.

ARNTZEN
de BESCHE

Arntzen de Besche dekker hele det forretningsjuridiske området og er et av Norges ledende advokatfirmaer med mer enn 130 advokater og over 180 medarbeidere. Vi har kontor i Oslo, Stavanger og Trondheim. Hos Arntzen de Besche møter du et mangfold av personer med forskjellig fagekspertise, bransjekompetanse og næringslivserfaring. Firmaet har anerkjente eksperter innen bl.a. energi og miljø, arbeidsrett, prosedyre og tvisteløsning, TMT, bank og finans, forsikring, pensjon, corporate, M&A, børs og verdipapir, insolvens og restrukturering, europa- og konkurranserett, skatt og næringsseidom. Firmaet har bred erfaring med internasjonale transaksjoner, både for norske selskaper i utlandet og utenlandske selskaper i Norge. Gjennom samarbeidet med noen av verdens ledende advokatfirmaer tilbyr vi våre klienter et velorganisert globalt kompetansenettverk.



dib er markedets mest komplette oppslagsverk og dekker fagområdene regnskap, revisjon, lønn, skatt, mva. og selskapsrett. I 2011 ble dib belønnet med Rosing-prisen for beste brukervennlighet. I dib finner du en enkel søkemotor som gir deg de mest relevante svarene øverst. Gjennom 15 år i markedet har vi etter hvert opparbeidet en solid kunnskapsdatabase:

- Over 1200 maler og dokumenter med Dokumentgenerator for enkel utfylling av flere dokumenter i én operasjon
- Over 200 praktiske sjekklister som blant annet kan tilpasses og fylles ut direkte i dib.
- Over 700 konteringsforslag – oversiktlig presentert med henvisning til Norsk Standard Kontoplan, satser og frister med utfyllende kommentarer og eksempler.

dib er alltid oppdatert og kvalitetssikret av interne og eksterne fagspesialister.



FAGBOKFORLAGET

Fagbokforlaget er en del av Forlagshuset Vigmostad & Bjørke som er fjerde største forlaget i Norge og det største på økonomisk-administrative fag. Overtakelsen av Revisorforeningens forlagsvirksomhet i høst styrker ytterligere vår portefølje på fagområdet. Fagbokforlaget har utgivelser for hele utdanningsløpet, fra barnehage til høyere utdanning. Vi tilbyr både digitale og trykte læremidler.



FINALE

Finale Systemer as har siden 1988 vært Norges ledende leverandør av programvare for regnskapsavslutning, skatt, ligningsdokumenter, regnskapsavstemming, regnskapsanalyse og prognose.



GYLDENDAL
RETTSDATA

Rettsdata Regnskap og Revisjon er en komplett kunnskapsbase for revisor- og regnskapsbransjen, som er utviklet i samarbeid med PwC.

Produktet inneholder blant annet:

- Dokumentmal, sjekklister, prosessbeskrivelser og selskapsdokumenter
- innenfor egenkapitaltransaksjoner
- Dokumentpakker
- Lover med kommentarer
- Faglitteratur

Besøk vår stand for en presentasjon.



Programvarehuset Maestro utvikler økonomisk programvare for årsoppgjør, konsernregnskap og revisjon. I tillegg utvikler Maestro løsningen Signant, en innovativ tjeneste for elektronisk signering av dokumenter. Programmene har fokus på fleksibilitet og brukervennlighet. Maestro ble etablert i 1988 og har opparbeidet seg en ledende markedsposisjon innen sine segmenter. Kundelisten spenner fra de største revisjons- og regnskapskjedene til små enkeltbedrifter. Maestro legger stor vekt på produktutvikling og oppnår med det fin vekst i markedet. Maestro befinner seg i sentrale lokaler på Skøyen i Oslo.



Alltid oppdatert

Sticos AS er et ledende kompetansesenter innen regnskap, lønn og personal. Våre løsninger brukes av 10 000 kunder og 35 000 brukere. Vi er mest kjent for vårt oppslagsverk – Sticos Oppslag. I tillegg tilbyr vi løsninger som personalhåndbok på nett, oppdragsstyringsverktøy for regnskapsførere, rapportverktøy, samt kurs innen alle relevante fagområder. Sticos Oppslag er et komplett oppslagsverk for regnskap, lønn, mva, skatt, sykepenger, feriepenger og arbeidsrett – alt samlet i samme løsning. Her får du ca. 2 600 emner med utfyllende forklaringer og forslag til kontering og mva.-behandling. Du finner også relevante lover, forskrifter, standarder og uttalelser, samt mange nyttige skjema og kalkulatorer. Programmet gir enkel tilgang til aktuelle skatte- og avgiftssatser, samt faglitteratur som Lønns-ABC, LigningsABC og Merverdiavgiftshåndboken. Med praktiske veivisere i Sticos Oppslag får du verktøy hvor du får generert alle nødvendige dokumenter og som samtidig guider deg gjennom prosessen trinn for trinn.



Tripletex – økonomisystem i nettskyen

Tripletex er et fullstendig webbasert økonomisystem som kan brukes på alle enheter. Kunden gjør selv regnskap, fakturering m.m., og revisor får enkelt tilgang til systemet. Tripletex har mange gode integrasjoner, blant annet mot alle de store årsoppgjørprogrammene. Dette gjør det enkelt for revisor. Integrasjon samt et brukervennlig grensesnitt trekkes frem som viktige ting for å velge løsningen. Tripletex har omlag 7 000 kunder og 30 000 brukere!

Fagdager

24. og 25. november 2014

Radisson Blu
Scandinavia Hotel,
Oslo

revisorforeningen.no